

Forstetal
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,42/l



4,99

Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,42/l



4,99

Steinsieker
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,52/l



6,29

Coca Cola
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,87/l



10,49

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 12x0,7l,
+ Pfand 3,30;
0,48/l



3,99

Becker
Apfelsaft
klar, trüb,
je 6x1,0l,
+ Pfand 2,40;
1,33/l



7,99

Nürburg
Classic, Medium,
je 12x0,7/0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,51/0,48/l



4,29

Christinen
versch. Sorten,
je 12x0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,67/l



5,99

Gerolsteiner
Natur, Medium,
Naturell,
je 6x1,0l,
+ Pfand 2,40;
0,80/l



4,79

Vittel
je 6x1,0l,
+ Pfand 2,40;
1,17/l



6,99

Stiftsquelle
Mineralwasser
Medium, Naturell
je 12x0,7/0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,48/0,44/l



3,99

Alle Angebote gültig vom 08.03. bis 13.03.2021

METEOR GETRÄNKE

WIR FREUEN UNS AUF DEN FRÜHLING!

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39/l



10,99

Franziskaner
Hefe-Weissbier
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Warsteiner
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39/l



10,99

Jever
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

METEOR GETRÄNKE

40627 Düsseldorf
40882 Ratingen
44141 Dortmund
44329 Dortmund
44357 Dortmund
44652 Herne
44653 Herne
44791 Bochum
44793 Bochum
44797 Bochum
44894 Bochum
45143 Essen
45257 Essen-Kupferdreh
45356 Essen
45655 Recklinghausen
45661 Recklinghausen
45884 Gelsenkirchen
45891 Gelsenkirchen
45896 Gelsenkirchen
45897 Gelsenkirchen
45899 Gelsenkirchen
46149 Oberhausen
46286 Dorsten
46446 Emmerich-Elten
46569 Hünxe
47226 Duisburg
47929 Greifarth

Vennhauser Allee 248
Brückstraße 15a
Märkische Str. 165
Färberstr. 17
Schragmüllerstr. 61
Bielefelder Str. 1
Rottstr. 51 b
Auf der Prinz 7
Engelsburger Str. 93
Heintzmannsheid 4
Harpener Hellweg 455
Haskenstr. 14
Dilldorfer Str. 23 - 25
Stakenholt 30
Dortmunder Str. 122
Westfalenstr. 204
Im Gartenbruch 2
Schievenstr. 35
Bußmannstr. 12
Theodor-Otte-Str. 104
Essener Str. 67
Weierstr. 110 c
Bückelsberg 15
Groenlandstr. 1
Dinslakener Str. 144
Rheinstr. 34a
Umstr. 2

0211/23920602
02102/846989*
0231/22395617*
0231/54521067*
0231/332939
02325/5868692*
02323/24358
0234/89072874
0234/7731302
0234/264543
0201/1259558
0201/480315*
0201/3619871*
02361/498081

0209/130215*
0209/40858692
0209/60486599*
0209/15758780*
0209/58908231
0208/823870
02369/9399413
02828/7606*
02064/4571132*
02065/9437670
02158/401215

50739 Köln
50769 Köln
50823 Köln
51063 Köln
51145 Köln
51381 Leverkusen
51503 Rösrath
51789 Lindlar
53332 Bornheim-Merten
53783 Eitorf
53842 Troisdorf
58456 Witten
59379 Selm-Bork

PROST

46119 Oberhausen
47138 Duisburg
47139 Duisburg
47169 Duisburg
47198 Duisburg
47279 Duisburg

Robert-Perthel-Str. 13
Merkenicher Hauptstr. 137
Ehrenfeldgürtel 112-122
Bergisch Gladbacher Str. 248
Neue Eiler Str. 48
Daimlerstr. 4
Bergische Landstr. 73
Kölner Str. 23
Martinstr. 15
Kalkstr. 32
Bonner Str. 46
Westerweide 35
Hauptstr. 24

Elpenbachstr. 1-3
Neumühler Str. 42-46
Haus-Knipp-Str. 25
Bertramstr. 37
Grenzstr. 193
Herrmann-Grothe-Str. 33a

0221/58914900*
0221/16900589*
0221/17099784*
0221/6209028*
02203/300333*
02171/80941*
02205/897575*
02266/6076*
02227/3333*
02243/2578
02241/45454
02302/9615390
02592/61216

0208/608461
0203/448073
0203/8788336
0203/6017140
02066/30832
0203/766990*

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Preisangaben in Euro! Die Pfandpreis-Angaben entsprechen den gültigen Sätzen zum Zeitpunkt des Druckes.

*Die gekennzeichneten Märkte verfügen über einen Lieferservice.

Brinkhoff's
No. 1,
Alkoholfrei,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,00/l



9,99

Radeberger
Pilsner,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

Do. Kronen
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,00/l



9,99

Stauder
Pils, Radler,
Fassbrause,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,40/1,77/l



13,99

Pott's
Landbier,
Prinzpal,
je 20x0,33l,
+ Pfand 4,50;
1,74/l



11,49

Duckstein
Original, Weizen,
je 8x0,5l,
+ Pfand 2,14;
3,25/l



12,99

Guinness
Dosen,
je 4x0,44l,
+ Pfand 1,00;
3,12/l



5,49

Tut Gut
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
1,66/l



3,29

Paulaner
Spezi,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,20/l



11,99

Borbecker
Dampfbier,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,20/l



11,99

Gilden
Kölsch,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00/1,26/l



9,99

Heineken
je 20x0,4l,
+ Pfand 3,10;
1,94/l



15,49

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
1,68/l



3,33

Krombacher
versch. Sorten
außer Weizen,
je 11x0,5l,
+ Pfand 2,38;
1,54/l



8,49

Maisel's Weisse
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

Diebels
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39/l



10,99

Guinness
+ Kilkenny
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
2,77/l



5,49

Paderborner
Pilsener, Export
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
0,65/l



6,49

Erdinger
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,60/l



15,99

Veltins
Steinie Pils, Radler,
je 20x0,33l,
Steinie Pils,
16 x 0,5l,
+ Pfand 3,10/2,78;
1,67/1,37/l



10,99